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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Kırşehir’deki yaşlı ve emekli 
vatandaşların sosyal hayatlarını renklendirecek ve bilgi birikimlerini 
artıracak "Tazelenme Üniversitesi" ile okul öncesi ve sonrası öğrenci-
ler için fen bilimleri ve değerler eğitimi sunacak "Çocuk Üniversitesi" 
projeleriyle eğitimde devrim yaratmaya hazırlanıyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü M. Kasım Karahoca-
gil, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi 
İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli ve ekibini ziyaret ederek, şehrin 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden yenilikçi eğitim projeleri: 

Tazelenme ve çocuk üniversitesi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü M. Kasım Karahocagil, 

Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli’yi ziyaret etti

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kırşehir’in eğitimdeki sorunlarını ve 
taleplerini doğrudan iletmek amacıyla önemli 
bir ziyarette bulundu. 
 Milletvekili arkadaşları ile birlikte Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i makamında ziya-
ret eden Erkan, görüşmenin detaylarını pay-
laştı.
BAKAN TEKİN İLE VERİMLİ BİR GÖ-
RÜŞME
 Milletvekili Necmettin Erkan, yaptığı 
açıklamada, "Milletvekili arkadaşlarımız ile bir-
likte Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i maka-
mında ziyaret ederek Kırşehir’in eğitim talep-
lerini ilettik. 
 Bakan Tekin’e kabulleri ve nezaketleri 
için teşekkür ediyorum," diyerek ziyaretin ve-
rimli geçtiğini vurguladı. 
 Erkan, görüşmenin Kırşehir’in eğiti-
mine olumlu katkılar sağlayacağını belirtti.
KIRŞEHİR’İN EĞİTİMDEKİ ÖNCELİKLİ 
TALEPLERİ

Kırşehir'in eğitim sorunları
 ve talepleri masaya yatırıldı

 Kırşehir'de emekliler 
için sevindirici bir gelişme ya-
şandı. Hükümet, en düşük e-
mekli aylığının artması için ö-
nemli bir çalışma başlattı. Bu ça-
lışma, Kırşehir'deki emeklileri de 

yakından ilgilendiriyor. AK Parti, 
kök maaşı 10 bin liranın altında 
olan 1.8 milyon emeklinin fay-
dalanacağı bu düzenleme için 
harekete geçti.
 Çalışma ve Sosyal 

En düşük emekli 
aylığı için artış

 çalışması başlatıldı

2'de

 Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara, Mucur’daki 
Badem Pınarı Doğal Kay-
nak Suyu ve NOCHE Ma-
dencilik Mermer Fabrikala-
rını ziyaret etti.
Kırşehir Valisi H. Mete 

Vali Buhara'dan Mucur’da 
Sanayi Tesislerine ziyaret

 Sağlık-
Sen Genel Merke-
zi tarafından dü-
zenlenen ve sağlık 
çalışanlarının so-
runlarının ele alın-
dığı 7. Dönem 7. 
Başkanlar Kurulu 
Toplantısı geniş 
katılımla gerçek-
leştirildi. 

Sağlık-Sen Başkanlar 
Kurulu Toplantısı'nda 
sağlık çalışanlarının 

sorunları masaya yatırıldı

Kırşehir Tarım ve 
Orman İl 

Müdürlüğü'nden 
Buzağı Desteklemesi

 duyurusu Haberi 4'te

Kırşehir'de yaz tatilinde 
spor şenliği başlıyor!

8'de



En Güncel Haberler 
İçin KIRŞEHİR 

MEMLEKET’i Takip Edin...
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden
 yenilikçi eğitim projeleri: 

Tazelenme ve çocuk üniversitesi
1'den Devam
geleceğine yönelik önemli projeler hakkın-
da istişarelerde bulundu. Bu anlamlı buluş-
mada, Rektör Karahocagil, Kırşehir için 
büyük önem taşıyan ve yakın zamanda ha-
yata geçirilecek olan "Tazelenme Üniversi-
tesi" projesinden heyecanla bahsetti.
  "Tazelenme Üniversitesi Kırşehir’le 
buluşuyor!" diyen Karahocagil, projenin de-
taylarını ve şehre katacağı değerleri paylaş-
tı.
ÜÇÜNCÜ NESİL TAZELENME 
ÜNİVERSİTESİ
 Üçüncü nesil tazelenme üniversite-
si olarak adlandırılan bu proje, Kırşehir’deki 
yaşlı ve emekli vatandaşlar için hayatı ko-
laylaştırıcı eğitimler sunmayı hedefliyor. 
 Sosyal hayatlarını renklendirecek, 
bilgi ve becerilerini artıracak çeşitli eğitim 
programları ile Kırşehirli büyüklerimize yeni 
bir soluk getirilecek. Bu projeyle yaşlı birey-
lerin sosyal entegrasyonu ve aktif yaşamları 
desteklenecek.
ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ İLE GENÇ 
BEYİNLERE YATIRIM
 Rektör Karahocagil’in açıkladığı 
diğer bir yenilik ise "Çocuk Üniversitesi" 

oldu. Çocuk Geliştirme ve Araştırma Uygu-
lamaları çerçevesinde, okul öncesi ve son-
rasındaki farklı yaş gruplarındaki öğrencile-
re yönelik fen bilimleri ve değerler eğitimi 
müfredatları hazırlanıyor. 
 Bu proje, Kırşehir’in genç beyinleri-
ni erken yaşta bilim ve değerlerle buluştur-
mayı amaçlıyor. Fen bilimleri ile analitik dü-
şünme becerilerinin geliştirilmesi, değerler 
eğitimi ile de ahlaki ve etik değerlerin ka-
zandırılması hedefleniyor.
KIRŞEHİR’DE EĞİTİM VE SOSYAL YA-
ŞAMDA BÜYÜK DEĞİŞİM
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 
bu yenilikçi projeleri, şehrin eğitim vizyonu-
nu genişletirken, toplumsal yaşama da 
önemli katkılar sağlayacak. 
 Rektör Karahocagil’in liderliğinde 
hayata geçirilecek bu projelerle Kırşehir, eği-
timde öncü şehirler arasındaki yerini daha 
da sağlamlaştıracak.
 Kırşehir halkı, Tazelenme ve Çocuk 
Üniversitesi projeleriyle heyecan dolu bir 
geleceğe adım atarken, şehrin eğitim ve 
sosyal hayatında büyük bir değişim yaşana-
cak. Kırşehir için yeni bir dönem başlıyor! 
(FİLİZ ÖZ)

En düşük emekli aylığı için 
artış çalışması başlatıldı

1'den Devam
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, konuyla il-
gili detaylı bir çalışma yaparak 3 alternatif 
rakam hazırladı ve bu çalışmayı Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e sundu. 
 Haziran ayı enflasyon rakamları 
doğrultusunda belirlenen zam oranları 
memur ve emeklilerin hesaplarına gelecek 
hafta yatmaya başlayacak. 
 SSK ve Bağ-Kur emeklileri, tem-
muz ayında yüzde 24,73 oranında zam ala-
cak. Ancak kök maaşı düşük olduğu için 
zamlı maaşı bile halen 10 bin liranın altında 

kalacak olan emekliler için Bakan Vedat 
Işıkhan'ın çalışması umut verici.
 Kırşehir'deki emekliler de bu çalış-
manın sonuçlarını merakla bekliyor. Yeni dü-
zenlemeyle birlikte, emeklilerin maddi açı-
dan daha rahat bir nefes alması hedefleni-
yor.
  Bakan Işıkhan'ın sunduğu 3 alter-
natifin hangisinin uygulanacağı ise önü-
müzdeki günlerde netlik kazanacak. Bu ge-
lişme, Kırşehir'deki emekliler için büyük bir 
umut kaynağı oldu.
(FİLİZ ÖZ)

Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu 
Toplantısı'nda sağlık çalışanlarının 

sorunları masaya yatırıldı
1'den Devam
Toplantıya Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yasin Yücesan da katılım göstererek önemli 
açıklamalarda bulundu.
 Başkan Yasin Yücesan, toplantıda 
yaptığı konuşmada saha ziyaretlerinde üye-
lerden gelen sorunları ve çözüm önerilerini 
dile getirdi. 
 Yücesan, özellikle sağlık çalışanları-
nın yaşadığı mağduriyetlere dikkat çekerek 
şu başlıklara vurgu yaptı:
 5510 Sayılı Kanunun Yeniden Dü-
zenlenmesi: Mevcut düzenlemenin sağlık ça-
lışanlarının beklentilerini karşılamadığını be-
lirten Yücesan, kanunun güncellenmesi ge-
rektiğini vurguladı.
 Sözleşmeli İstihdamın Mağduriyet-
leri: Sözleşmeli çalışanların yaşadığı sorun-
lara dikkat çeken Yücesan, bu mağduriyet-
lerin giderilmesine yönelik çözüm önerileri-
ni paylaştı.
 Toplu Sözleşme Primi Mağduriyeti: 
Toplu sözleşme priminden kaynaklanan 
mağduriyetlerin çözülmesi gerektiğini belir-
ten Yücesan, bu konuda acil adımlar atıl-
masının önemine değindi.
 Hizmetli Kadrosundakilerin GİS’na 
Geçirilmesi: Hizmetli kadrosunda çalışanla-
rın Genel İdari Hizmetler (GİS) kadrosuna 
geçirilmesinin önemine dikkat çekti.

Teşvik Ödemeleri: Özellikle 112 çalışanları 
başta olmak üzere, teşvik ödemelerinde 
mağduriyet yaşayan sağlık çalışanlarının du-
rumlarının iyileştirilmesi gerektiğini belirtti.
 Riskli Birim Mağduriyetleri: Riskli bi-
rimlerde çalışan sağlık personelinin yaşadığı 
sorunların çözülmesi gerektiğini vurguladı.
 3600 Ek Gösterge Düzenlemesi: 
3600 ek göstergede eksik kalan düzenle-
melerin tamamlanması gerektiğini ifade 
etti.
 Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Sınavı: Görevde yükselme ve unvan 
değişikliği sınavlarının düzenli olarak yapıl-
masının önemine değindi.
Birinci Basamak Teşvik Sorunu: Birinci ba-
samak sağlık hizmetlerinde çalışanların teş-
vik sorunlarının çözülmesi gerektiğini belirt-
ti.
 Toplantının ardından Başkan Yüce-
san, Sağlık-Sen Genel Merkezi’nin bu so-
runları çözmek için kararlılıkla çalışacağını 
ve sağlık çalışanlarının haklarını savunmaya 
devam edeceklerini belirtti. 
 Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
olarak, üyelerinin sesini duyurmanın ve 
çözüm yolları aramanın en büyük görevleri 
olduğunu vurgulayan Yücesan, sağlık çalı-
şanlarının yanında olmaya devam edecekle-
rini ifade etti. (SEVGİ ER)

Kırşehir'in eğitim sorunları
 ve talepleri masaya yatırıldı
1'den Devam
Görüşmede Kırşehir’in eğitimdeki öncelikli sorunları ve talepleri 
masaya yatırıldı. Erkan, eğitim altyapısının güçlendirilmesi, okul-
larda gerekli donanımların sağlanması ve öğretmen atamaları ko-
nularında taleplerini dile getirdi. 
 Ayrıca, öğrenci başarılarının artırılması ve eğitim kalitesi-
nin yükseltilmesi için yapılması gerekenler de Bakan Tekin’e iletil-
di.
BAKAN TEKİN’DEN DESTEK SÖZÜ
 Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Kırşehir’in eğitimdeki so-
runlarına duyarlılık göstererek gerekli destekleri sağlayacaklarını 
belirtti. Tekin, Kırşehir’in eğitimdeki gelişimi için gerekli adımların 
atılacağını ifade etti.
EĞİTİM İÇİN İŞ BİRLİĞİ VE DAYANIŞMA
 Erkan, Kırşehir’in eğitimdeki sorunlarının çözümü için iş 
birliği ve dayanışma içinde olacaklarını vurguladı. “Kırşehir’in eği-
timde hak ettiği yere gelmesi için çalışmaya devam edeceğiz. Ba-
kanımızın desteğiyle birlikte daha iyi bir eğitim ortamı oluştura-
cağız” dedi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve milletve-
kili arkadaşlarının Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile gerçekleştir-
diği görüşme, Kırşehir’in eğitimdeki sorunlarına çözüm bulma yo-
lunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Eğitimdeki sorun-
ların çözülmesi ve taleplerin karşılanması noktasında umut verici 
bir gelişme olarak kaydedildi. (HABER MERKEZİ)

Vali Buhara'dan Mucur’da 
Sanayi Tesislerine ziyaret

1'den Devam
Buhara, Mucur ilçesinde faaliyet gösteren Badem Pınarı Doğal 
Kaynak Suyu fabrikası ile NOCHE Madencilik mermer fabrikasını 
ziyaret ederek sanayi sektörüne desteklerini bir kez daha göster-
di. Ziyaretlerde işletme sahiplerinden Halil İbrahim Badem ve 
diğer yetkililerden üretim aşaması, sağlanan istihdam ve pazarla-
ma konularında detaylı bilgiler aldı.
 Vali Buhara’nın ilk durağı Badem Pınarı Doğal Kaynak 
Suyu fabrikası oldu. Fabrikada, doğal kaynak suyunun kaynağın-
dan şişelenmesine kadar geçen süreci yerinde inceleyen Vali Bu-
hara, üretim aşamalarının titizlikle yürütüldüğünü vurguladı. Fab-
rikanın sahibi Halil İbrahim Badem, fabrikanın bölgeye sağladığı 
istihdam olanakları ve pazarlama stratejileri hakkında bilgi verdi.
Ziyaretin ikinci durağı ise NOCHE Madencilik mermer fabrikası 
oldu. Vali Buhara, burada mermerin çıkarılmasından işlenmesine 
kadar geçen süreci detaylarıyla gözlemledi ve yetkililerden işlet-
menin çalışma prensipleri ve pazar hedefleri hakkında bilgi aldı. 
Her iki fabrikanın da Kırşehir’e sağladığı istihdam olanakları ve 
ekonomik katkılar, Vali Buhara’nın vurguladığı konular arasında 
yer aldı.
 Fabrikalardaki çalışanlarla da sohbet eden Vali Buhara, iş-
çilerin çalışma koşulları ve memnuniyetleri hakkında bilgiler aldı. 
Vali Buhara, sanayi tesislerinin bölge ekonomisine olan katkılarını 
takdirle karşılarken, işletmelerin sürdürülebilirlik ve çevreye du-
yarlılık konularında da hassasiyet göstermeleri gerektiğini belirtti.
Ziyaretlerin sonunda Vali Buhara, sanayi sektöründeki gelişmeleri 
yakından takip ettiklerini ve desteklerini sürdüreceklerini ifade 
ederek işletmelere başarılar diledi. (HATİCE SÜRMELİ)

 Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Mü-
dürü Ahmet Güldal, "15 Ekim'e kadar olan 
ithalat yasağı, hasat döneminin bitmesi, üre-
ticilerimizin ürünlerinin ticarete konu edil-
mesi sürecinden önce kesinlikle esnetilme-
yecek." dedi.
 Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
Genel Müdürü Ahmet Güldal, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, hububat alım politi-
kaları kapsamında dış ticaret tedbirleri alın-
dığını söyledi.
 Söz konusu tedbirlerle hasat döne-
minde üreticilerin menfaatlerinin korunma-
sını amaçladıklarını dile getiren Güldal, 
"Bunlardan birisi 15 Ekim'e kadar hububat 
ithalatının yasaklanması şeklindeydi. Bu 
süreç devam ediyor. Hiçbir şekilde buğday 
ve arpa ithal etmiyoruz. Son günlerde sek-
törde bu tarihin öne çekildiğine yönelik bir-
takım söylentiler olduğunu biliyoruz. 15 
Ekim'e kadar olan ithalat yasağı, hasat dö-
neminin bitmesi, üreticilerimizin ürünlerinin 
ticarete konu edilmesi sürecinden önce ke-
sinlikle esnetilmeyecek." ifadelerini kullandı.
Güldal, önceki dönemlerde Türkiye'nin içer-
deki arz güvenliğini temin etmek için ihra-
cat kısıtlamaları getirildiğini anımsatarak, 
"2024 hasat döneminde bu ihracat kısıtla-
malarını kaldırdık. Hububatta ihracata izin 
veriyoruz. Yaklaşık 300 bin ton makarnalık 
buğday, ekmeklik buğday ve arpa olarak 
son 1 ayda ihracatımız gerçekleşti. Üreticile-
rimizin korunması açısından önemli ve de-
ğerlidir." diye konuştu.
 Yerli buğdaydan un ihracatının da kı-
sıtlandığını anlatan Güldal, bu kısıtlamanın 
da şu an kaldırıldığını söyledi. 
 Güldal, buğdaydan un yaparak yurt 
dışına, herhangi bir ithalat gerekliliği olma-
dan ihracat yapabilme olanağı getirildiğini 
kaydetti.
"Arz fazlası ürünümüzün yurt dışına 
gitmesine imkan veriyoruz”
 Güldal, söz konusu süreçlerin sağ-
lıklı bir şekilde devam ettiğinin altını çizerek, 
şu değerlendirmede bulundu:
 ”Makarnalık ve ekmeklik buğdayda 
ve arpada ülkemizin menfaatlerini koruya-
cak fiyatlarla yurt dışına satışlar gerçekleşi-
yor. İhracat kısıtlarının esnetilmesinde her-
hangi bir tarih yok. Geçen sene de kısmen 
yapmıştık. 
 Türkiye'de arz güvenliğini tehdit et-
meyecek boyuta ulaşmadan kesiyoruz. Arz 
fazlası ürünümüzün yurt dışına gitmesine 
imkan veriyoruz. Bu miktara ulaştığımızda 
ihracat sınırlaması getirmiş oluyoruz.” (AA)

Buğdayda ithalat 
yasağı 15 Ekim'den 

önce kaldırılmayacak
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Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan tılarla hizmet kalitesini yükseltmeyi ve va-
Değirmencioğlu'nun başkanlığında düzenle- tandaşların sağlık ihtiyaçlarını en iyi şekilde 
nen İl Sağlık Müdürlüğü Genel Değerlendir- karşılamayı hedefliyor.
me toplantısı, Kırşehirli vatandaşlara daha Sağlık çalışanlarının görüş ve öneri-
iyi hizmet sunabilmek amacıyla yapılan isti- lerinin alındığı toplantıda, çeşitli çözüm öne-
şarelerle oldukça verimli geçti. rileri tartışıldı ve ileriye dönük planlamalar 

Toplantıda, sağlık hizmetlerinin kali- yapıldı. 
tesini artırmak, mevcut sorunları tespit Toplantı sonunda, sağlık hizmetleri-
etmek ve çözüm önerileri geliştirmek için çe- nin daha da iyileştirilmesi ve Kırşehirli va-
şitli konular ele alındı. tandaşlara en kaliteli hizmetin sunulması 

Dr. Ertan Değirmencioğlu, sağlık ça- için yapılacak çalışmaların hız kesmeden 
lışanlarının özverili çalışmalarını takdir ede- devam edeceği vurgulandı.
rek, daha iyi bir sağlık hizmeti sunma hede- Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, vatan-
fi doğrultusunda yapılacak yenilikler ve iyi- daşlara daha iyi hizmet sunmak için çalış-
leştirmeler üzerinde durdu. malarına aralıksız devam ediyor. 

Toplantıda konuşan Dr. Değirmenci- Sağlık hizmetlerinin kalitesini artır-
oğlu, sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırmak mak ve vatandaş memnuniyetini en üst se-
ve vatandaş memnuniyetini sağlamak için viyeye çıkarmak için yapılan bu değerlendir-
düzenli olarak değerlendirme toplantılarının me toplantılarının önemi bir kez daha vur-
yapılacağını belirtti. gulandı.

 İl Sağlık Müdürlüğü, bu tür toplan- (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Bayram bitimi ile birlikte herkes 
rutin işlerine dönerken bayramcı gelenler 
memleketlerinde anne-baba evlerinde 
biraz daha kalarak tatillerini uzatıp eş dost 
ziyaretlerinde bulunup hafta sonlarına 
denk gelen dostlarının düğünlerine katılıp 
kışın verdiği mahmurluğu üzerlerinden at-
maya çalışıyorlar.

Yaz günleri ile birlikte gurbetçileri-
mizde artık tek tük görünmeye başladılar , 

her yere yetişirdi,paran yoksa veresiye def-gözlerindeki mutluluk sevinç görülmeye 
teri vardı yazardı sağolsun.değer gerçektende.

Ya şimdiki çocuklar Bim,A101 ço-Okulları tatile giren çocuklarımız ise 
cukları.ayrı bir konu elbette,okul olması ayrı, olma-

Renkli geçerdi yaz günleri şimdiki ması ayrı bir çelişki içerisindeler ve tam bir 
gibi sıkıcı değildi komşuluk vardı,beraberlik teknoloji tuzağındalar,ellerindeki tabletler 
vardı,hatır-gönül vardı insanlık vardı.ve telefonlar çocuklarımızı adeta esir almış 

Mahalleye düzenli aralıklarla gelen durumda.
ve etrafı bir anda kalabalıklaşan renkli Eskiden bizler okul kapanınca ma-
macun,iğde leblebi satan satıcılarımız vardı.halle camisine gider öğleye kadar cüz öğre-

El emeği göz nuru yaptığımız oyun-nirdik,camiden sonra eve kapanır akşam se-
caklarımız vardı , kullanmak için yokuşlar rinliğe kadar kitap okurduk,Kemalettin 
aradığımız tornetlerimiz,telli arabalarımız Tuğcu,Ömer Seyfettin,Jules Verne ve daha 
vardı.birçok kitaplar,daha sonra akşam serinlikte 

Şimdikilerden farklı olarak postacı mahalleye çıkar çember çevirmece,mendil 
göründüğünde içimizi bir sevinç kaplardı , o kapmaca,körebe,saklambaç,ip atla-
zamanlar şimdilerdeki gibi her daim fatura ma,istop,birdir bir,uzun eşek,dalya,beş 
getiren postacılar yerine , sevdiklerimizden taş,dombik,sek sek,gazoz kapağı, mis-
mektup getiren postacılar vardı..!ket,sporcu kağıdı,yakar top,mahalle maçları 

Ailece misafirliğe gitmeden evvel te-ve daha neler oynardık.
lefon açılmazdı , evin küçük çocuğu misa-Bizim öyle teknolojik eğlencelerimiz 
firliğe gidilecek olan eve gider,”akşam an-yoktu,atariler vardı oda jetonluydu ama oy-
nemler size gelecek” derdi.nayacak para nerde...

Komşu komşunun külüne muhtaç Leblebi tozu yiyip yusuf yusuf de-
sözü başlıca davranış biçimiydi , değil meye çalışan çocuklardık.
apartmandaki mahalledeki herkes tanınır Evler çoğunlukla bahçeliydi ve her-
ve bilinirdi.kesin ağacı vardı amma bahçeye dal-

Sokaklarda halı yıkayan teyzeleri-mak,bahçe sahibine yakalanıp enseye tokat 
miz ,ablalarımız vardı ,şimdiki gibi telefon yemek ayrı bir zevkti..
açıp da kapımızdan halıları alıp yıkamaya Sevdiği kıza kur yapmak için atladı-
götüren firmalar yoktu , adeta bir curcuna ğı ipi sallayan masum nesildik biz,avucu-
havasında geçen bu yıkama anında,çıplak muzda kayan bir ot vardı onunla sihirbazlık 
ayaklarla halının üstünde dolanan ,hortum-yapmaya çalışırdık, ne bileyim bir daha ya-
la ıslanan çocuklardık.şasam tekrar eski çocukluğumu isterdim.

Ve her mahallenin Ruziye, Ayşe, Bizdeki zenginlik eldeki telefonla ya 
Melek teyzeleri , Yaşar , Ahmet , Mehmet da tabletle gösteriş değildi, eldeki misketler 
amcaları vardı, her mahallenin samimiyeti ve gazoz kapakları zenginlikti.
,mutluluğu vardı..Şimdiki çocuklar bırakın bahçeye 

Ah o eski günler diyenlerimiz dalmayı bahçe sahibi izin verse yine bir çe-
için,özlemini en çok duyduğumuz yer kuş-kirdek alamaz,fakat çocuklarımızda haklı bir 
kusuz sevginin,saygının,samimiyetin olduğu yönden heryer apartman oyun alanı 
yaşadığımız mahallelerdi.yok,sokaklar güvensiz,eskiden biz oyun oy-

Şimdi o büyüp yaşadığımız yerde narken mahallede herhangi bir evden ra-
belki değiliz , kim bilir belki de şu an bir üst hatlıkla su içer,sofraya oturur birşeyler yer-
katımızda kim oturduğunu bilemediğimiz si-dik ya şimdi...
telerimizde,güvenlikli binalarımızda yaşıyo-Mahalle bakkaları vardı içeri girince 
ruz ,ancak o günleri özlüyoruz...deterjan,peynir,sucuk kokuları birbirine ka-

Şu sıcak yaz günlerinde eski ma-rışmış,bisküvi kutularının cam kapakları ve 
hallemizin sıcaklığı ,sevgisi ,hoşgörüsü biz-kırmızı rengi ile içerisindeki gofret ve biskü-
lerle olsun Yüce Allah bizleri ve Vatanımızı viler,cam kavanozdaki rengarenk şekerler…
korusun.Bakkal amca ise oturduğu yerden 

likte yer aldı ve aktif katılım göster-
di.

Eğitim programı boyunca 
düzenlenen interaktif oturumlar, 
atölye çalışmaları ve seminerler sa-
yesinde temsilciler hem teorik bilgi 
edindi hem de pratik uygulamalarla 
öğrendiklerini pekiştirdi. 

Bu kapsamlı eğitim süreci, 
katılımcılar tarafından büyük ilgi ve 
beğeni topladı.

Üç gün süren bu yoğun 
programın sonunda yapılan değer-
lendirmelerde, KADEM Kırşehir Tem-
silciliği üstün performansı ile dikkat 
çekti. 

Kırşehir Temsilciliği, kamp 
boyunca gösterdiği başarı ile 5 yıl-

KADEM (Kadın ve Demok- sunda önemli adımlar atılmasına ve- dız alarak "Bayrak Taşıyan Temsilci-
rasi Derneği), 55 ilden gelen temsil- sile oldu. lik" unvanını kazandı.
ciler ve sekreterlerin katılımıyla dü- Kamp, liderlik, iletişim, KADEM Genel Merkezi tara-
zenlediği üç günlük eğitim kampın- proje yönetimi ve toplumsal cinsiyet fından düzenlenen bu eğitim kampı, 
da kadın hakları savunucularını bir eşitliği gibi kritik konularda eğitim- kadın hakları savunucularının bilgi 
araya getirdi. ler sunarak katılımcıların bilgi ve be- ve becerilerini artırmalarına katkı 

KADEM Genel Merkezi'nin cerilerini geliştirmeyi hedefledi. sağladı ve toplumsal cinsiyet eşitliği 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu KADEM Kırşehir Şube Baş- mücadelesine yeni bir ivme kazan-
yoğun program, kadın hakları konu- kanı Müge Şebnem Şahin de etkin- dırdı.(HATİCE SÜRMELİ)

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri) ve 
Alan Bilgisi 2. Oturumu (Hukuk, 
İktisat, Maliye) ile 21 Temmuz'daki 
Alan Bilgisi 3. Oturumu (İşletme, 
Muhasebe, İstatistik) için sınava 
giriş belgelerini temin edebilecekler.

BELGELERİNİZİ NERE-
DEN ALABİLİRSİNİZ?

Adaylar, sınava girecekleri 
yer bilgisini gösteren sınava giriş 
belgelerini ÖSYM'nin resmi internet 
adresi olan ais.​osym.​gov.​tr üzerin-
den edinebilirler.

 Giriş belgelerinin eksiksiz 
ve zamanında alınması, sınav günü 

ÖSYM (Ölçme, Seçme ve 2024-KPSS Lisans Sına- herhangi bir aksaklık yaşamamanız 
Yerleştirme Merkezi Başkanlığı), vı'nın Alan Bilgisi oturumlarına katı- adına son derece önemli.
2024-KPSS Alan Bilgisi sınavlarına lacak adaylar için sınava giriş belge- SINAV GÜNÜNE HAZIR-
katılacak adaylar için sınav giriş bel- leri erişime açıldı. LIK
gelerini yayımladı. Sınava girecek olan herke- Sınava giriş belgelerinizin 

KPSS Alan sınavına girecek sin bu bilgiyi kaçırmaması son dere- yanında, kimlik kartlarınızı ve diğer 
olan tüm adayların sınav yerlerini ce önemli! gerekli belgeleri de sınav günü ya-
öğrenmeleri ve belgelerini kontrol SINAV TARİHLERİ VE nınızda bulundurmayı unutmayın. 
etmeleri gerekiyor. OTURUMLAR Sınav saatinden önce sınav 

KIRŞEHİRLİ ADAYLAR ÖSYM'nin duyurusuna göre, yerinde olmanız, herhangi bir gecik-
DİKKAT! adaylar 20 Temmuz'da yapılacak me yaşamamanız için kritik öneme 

Kırşehir'de sınava girecek olan 2024-KPSS Lisans Sınavı'nın sahip.
vatandaşlar için ÖSYM'den gelen Alan Bilgisi 1. Oturumu (Kamu Yö- Tüm adaylara sınavlarında 
sıcak bir haber var. netimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma başarılar dileriz! (FİLİZ ÖZ)

Kadın hakları savunucuları 
KADEM Eğitim Kampında buluştu!

KPSS adaylarına önemli duyuru: 
Sınav giriş belgelerinizi kontrol edin!

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü Genel 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi
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Bugün 11 Temmuz. 
Ancak yıl 1995'te kaldı sanki. 
1995'te, 8 bin 372 kişinin katledil-

diği Srebrenitsa’da.
Yıllarca birlikte yaşadıkları Müslü-

man Boşnak komşularını, kardeşlerini kat-
leden Sırpların kara leke gününde.

 Üstelik bu kara leke sadece Sırp-
ların değil, buna müsaade eden Birleşmiş 
Milletler ’in de. geçen gün artıyor. 

Yıl 1995, Sırplar Boşnak halkını bir Atılan bombalarla evleri hatta ça-
günde evlerinden, yurtlarından, hayatların- dırları yok olan, yanarak ölen Filistin halkı. 
dan etti. Üstelik yaşanan bombardımanlar 

10 bin kişi esir alındı. sonrasında enkaz altında kalan 10 bin kişi 
Aylar süren esaret sonrasında Sırp- henüz çıkarılamadı.

lar, anlaşma gereğince ellerinde esir tuttuk- Srebrenitsa’da toplu mezarlara gö-
ları Boşnakları Birleşmiş Milletlere verdi. mülürken insanlar, Gazze’de sokaklarda par-

Güvenli bölge olarak adlandırılan çalanmış vücutları duruyor. Yakınları topla-
ve Srebrenitsa’ya nakledilen Boşnak halkı yabildiklerini poşetlere topluyor.
kurtulduğunu sanarken, Hollanda kendileri- Alınan esirler türlü işkencelere 
ne korumaları için gönderilen Boşnak halkı- maruz kalıyor. 
nı Sırplara teslim etti. Hatta canlı canlı iç organları çalını-

8372 kişi bir günde katledildi. yor. 
Üstelik hala bin kişi kayıp. Rehin alınan engelli bir Gazzeli va-
Aileler yıllarca eşlerini, evlatlarını tandaşın anestezi yapılmadan kornası katil 

aradı. İsrail tarafından iç organlarıyla birlikte ça-
Toplu mezarlara gömülen katledil- lındı.

miş Boşnak halkının mezar yerleri, yıllar Serbest bırakılan rehineler akıl sağ-
sonra o bölgede görünen mavi kelebekler lığını kaybetmiş durumda. 
sayesinde ortaya çıktı. Dillerinden sadece “Orada işkence-

29 yıl önce yaşanmış bu acı olay ler tahmin edilecek düzeyde değil. 
henüz unutulmamışken dünya bugün yeni Kimse böylesi bir işkenceyi hayal 
bir katliama ev sahipliği yapıyor. dahi edemez. 

 İşgalci İsrail güçleri tarafından kat- Kötü, çok kötü…” diyebiliyorlar.
ledilen, toprağın asıl sahibi olan Filistin Boylarından büyük bombalarla kat-
halkı. ledilen bebek ve çocuklar varken dünyaya 

7 Ekim’den bu yana acımasızca kat- sadece seyrediyor.
ledilen Gazzeli Müslümanları kurtarmak için Dün Srebrenitsa, bugün Gazze, 
kimse kınamaktan başka bir şey yapmıyor. yarın Türkiye! 

Srebrenitsa’da 8 bin 372 kişi, Ama bunu kimse idrak edemiyor.
Gazze’de 7 Ekim’den bu yana 40 bini aşkın Destek olan, sessiz kalan, taraf be-
kişi katledildi. lirtmeyen herkes bu suça ortaktır.

15 bini çocuk olan şehit sayısı her Zulme karşı dur, zalim olma!

köylerin kalkınması ve yaşam kalite-
sinin artırılması amacıyla özenle de-
ğerlendirildi. 

Toplantıda, altyapı çalışma-
larından sosyal projelere kadar bir-
çok alanda köylerin ihtiyaçlarına yö-
nelik yatırımların ihale süreci ele 
alındı.

Kaymakam Kaya, toplantı-
nın sonunda yaptığı değerlendirme-
de, köylerin gelişimi ve vatandaşla-
rın yaşam standartlarının yükseltil-
mesi için çalışmalarının aralıksız 
devam edeceğini belirtti. 

"KÖYDES programı, köyleri-
mizin kalkınması için büyük bir fır-

Kırşehir'in Kaman ilçesinde, lerin altyapı ve üstyapı ihtiyaçlarının sat. 
Kaymakam Nurullah Kaya'nın baş- giderilmesi için yoğun bir çaba sarf Tüm köylerimize eşit hiz-
kanlığında önemli bir toplantı ger- ettiklerini belirtti. met götürmeyi hedefliyoruz" şeklin-
çekleştirildi. "KÖYDES programı kapsa- de konuştu.

 Kaman Köylere Hizmet Gö- mında, köylerimize daha iyi hizmet Kaman Köylere Hizmet Gö-
türme Birliği Encümen Toplantısı, götürebilmek adına yatırımlarımızı ti- türme Birliği Encümen Toplantısı, 
2024 yılı için planlanan KÖYDES tizlikle planlıyoruz," diyen Kaya, ya- köy muhtarları ve ilgili yetkililerin ka-
programı kapsamındaki yatırımların pılacak ihalelerin köylere büyük tılımıyla tamamlanırken, alınan ka-
ihale edilmesi amacıyla toplandı. katkı sağlayacağını vurguladı. rarların köylerin geleceği için büyük 

Toplantının açılışında konu- KÖYDES 2024 Yılı progra- önem taşıdığı belirtildi.
şan Kaymakam Nurullah Kaya, köy- mına alınan yatırımların detayları, (HATİCE SÜRMELİ)

ji, beslenme-diyetetik ve temel bi-
limler gibi programlarda eğitim-
öğretim kalitesini artırmak amacıyla 
kontenjanlar azaltılacak. 

Bu düzenlemeler, piyasa 
beklentilerinin üzerinde mezuniyet 
verilmesinin önüne geçmeyi hedefli-
yor.

İKİNCİ ÜNİVERSİTEYE 
YENİ YAŞ SINIRI

Özvar, gelecek akademik yıl-
dan itibaren Çocuk Gelişimi, Felse-
fe, Sosyoloji, Tarih ve Türk Dili Ede-
biyatı açık öğretim programlarına 
“ikinci üniversite” kapsamında sa-
dece 35 yaş üstündeki öğrencilerin 

Yükseköğretim Kurulu tim programlarına kontenjan tanım- kayıt yaptırabileceğini duyurdu. 
(YÖK) Başkanı Erol Özvar, devlet lanmayacak. Bu karar, başta öğretmenlik 
üniversitelerindeki ikinci öğretim YENİ PROGRAMLARLA mesleği olmak üzere, ülkenin istih-
programlarının tamamen kapatıldı- KONTENJAN KORUNDU dam dengesini gözeterek alındı.
ğını açıkladı. Özvar, kapatılan ikinci öğre- KIRŞEHİRLİ ÖĞ-

Bu karar, Kırşehirli üniversi- tim programlarının kontenjanlarının, RENCİLER İÇİN YENİ DÖNEM
te adayları ve ikinci üniversite oku- istihdam odaklı yeni programlara ak- Geçen yıl, 1.308 ikinci öğ-
mak isteyen vatandaşlar için büyük tarılacağını ve toplamda yaklaşık bir retim programına 80 bin öğrenci 
önem taşıyor. milyon kontenjanın korunacağını yerleşmişti. Ancak bu yıl yapılan 

İşte detaylar: açıkladı. Böylece, geçen yıla göre köklü değişikliklerle birlikte, üniver-
İKİNCİ ÖĞRETİM toplam kontenjan sayısında bir site adayları ve ikinci üniversite dü-

PROGRAMLARI TAMAMEN KA- düşüş yaşanmayacak. Vakıf üniver- şünenler için yepyeni bir dönem baş-
PATILDI sitelerinde de benzer bir dönüşüm lıyor.

YÖK Başkanı Erol Özvar, gerçekleşecek ve ikinci öğretim  Kırşehirli öğrenciler ve tüm 
devlet üniversitelerinde ikinci öğre- programları yerine geleceğin mes- üniversite adayları, bu büyük deği-
tim programlarının kapatılmasının, leklerine uygun yeni programlar açı- şikliklere hazırlıklı olmalısınız.
üniversitelerdeki program kalitesini lacak. Bu önemli değişiklikler hak-
artırmaya yönelik en önemli çalış- BAZI PROGRAMLARDA kında daha fazla bilgi almak ve ge-
malardan biri olduğunu belirtti. KONTENJAN AZALTILDI lecek planlarınızı buna göre şekil-

Bu karar doğrultusunda, Bazı programlarda konten- lendirmek için YÖK'ün resmi duyu-
önümüzdeki akademik yıl itibarıyla janlar da yeniden düzenlenecek. rularını takip etmeyi unutmayın.
devlet üniversitelerinde ikinci öğre- Mimarlık, eczacılık, psikolo- (SEVGİ ER)

Kırşehir kontrol etmeleri ge- meleri yaptırmaları şekilde dağıtılması 
Tarım ve Orman İl rektiğini belirtti. gerektiği vurgulandı. için vatandaşların lis-
Müdürlüğü, 2023 yılı Buzağı des- Kırşehir teleri kontrol etmele-
2. dönem buzağı des- teklemeleri ile ilgili Tarım ve Orman İl ri büyük önem taşı-
teklemesi İcmal-1 lis- hak sahiplerinin bil- Müdürlüğü, çiftçilerin maktadır.
telerinin 09 Temmuz gilerini içeren listele- ve hayvancılıkla uğ- Vatandaşla-
2024 tarihi itibarıyla rin dikkatlice ince- raşan vatandaşların rın, askıya çıkarılan 
İl Müdürlüğü binası- lenmesi ve varsa iti- haklarının korunması listeleri zamanında in-
nın 3. katında 7 iş razların zamanında için titizlikle çalıştık- celeyerek varsa iti-
günü süreyle askıya yapılması büyük larını belirtti. razlarını bildirmeleri, 
çıkarıldığını duyurdu. önem taşıyor. Buzağı des- buzağı destekleme-

Kırşehir Vatandaşla- teklemeleri, hayvan- lerinin adil bir şekil-
Tarım ve Orman İl rın listeleri kontrol et- cılıkla uğraşan üreti- de dağıtılmasını sağ-
Müdürlüğü yetkilileri, meleri ve herhangi cilere önemli bir layacak ve olası mağ-
Kırşehirli vatandaşla- bir yanlışlık veya ek- maddi destek sağla- duriyetlerin önüne 
rın mağduriyet yaşa- siklik durumunda İl makta olup. geçecektir.
mamaları için askıya Müdürlüğüne başvu- Bu destekle- (ÜMMÜGÜLSÜM 
çıkarılan listeleri rarak gerekli düzelt- rin doğru ve adil bir EROĞLU)

Kaman'da Köylere Hizmet Götürme 
Birliği Encümen Toplantısı gerçekleşti

Kırşehirli üniversite adayları için önemli
 duyuru:  Devlet Üniversitelerinde ikinci 

öğretim programları kapatıldı

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden Buzağı 
Desteklemesi duyurusu
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:  16.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM: 
  

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM: 
 YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:  21.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM: 
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:   11.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Namık Türedi
+905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:  13.07.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM: 
 TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:   19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM: 
 KEVSER AKTAŞ

905445545250

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
  Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:   12.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

 YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
 SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın 

ölüm, kayıp, sahip başta olmak üzere Bu kapsam- müracaat ederek veri 
değişikliğiyle ilgili bil- hayvanın geçmişine da bildirimi yapılmış tabanı ve pasaportu-
gileri il/ilçe tarım ve ait tüm aşıları kayıt ev hayvanlarına yö- na işletmesi gereki-
orman müdürlükleri- altına alınıyor. nelik işlemlerin 30 yor.
ne bildirmekle yü- Beyanname Haziran'a kadar ta- Ev hayvanı-
kümlü bulunuyor. verip kayıt işlemi yap- mamlanması gereki- nın yolcu beraberin-

Bu kapsam- tırmayanlara para ce- yordu. de ya da ticari olarak 
da, 1 Ocak 2021'den zası Söz konusu yurt dışına çıkışında 
itibaren kimliklendiri- Tarım ve sürede toplam 552 mikroçipinin uygu-
len ev hayvanı sayısı Orman Bakanlığı, bin 127 beyanname lanmış, pasaportu-
1 milyon 421 bin hayvan sahiplerinin alındı. nun düzenlenmiş ve 
622'si kedi, 950 bin mikroçip uygulaması Bunlardan PETVET'e kaydedil-
125'i köpek, 41'i ge- ve kayıt işlemlerinde bugüne kadar 244 miş olması zorunlu-
lincik olmak üzere 2 karşılaştığı güçlükle- bin 259'ü için kayıt luğu bulunuyor.
milyon 371 bin 788'e rin aşılabilmesi için, yapıldı. Söz konusu 
ulaştı. ev hayvanı sahipleri- Beyanname hayvanların yurt içi 

Sistem kap- ne 31 Aralık 2022'ye verilmesine karşın nakillerinde de pasa-
samında kedi, köpek kadar il ve ilçe mü- kaydettirilmeyen hay- portlarının bulundu-
ve gelinciklere deri dürlüklerine beyan- vanların sahiplerine rulması isteniyor. 

AA muhabiri- mında hayvanlarını hayvanın adı, pasa- kayıp ve hayvana ya- altı mikroçip uygula- nameyle müracaat idari para cezası ve- Pasaportu 
nin Bakanlıktan edin- kimliklendiriyor. port numarası, türü, pılan operasyon bil- nıyor ve bunlar el ter- imkanı tanımıştı. rilecek. bulunmayan ev hay-
diği bilgiye göre, ev Bunlar Ev ırkı, cinsiyeti, rengi, gileri de sistemde minali aracılığıyla Beyanname Sahip deği- vanı sahibine idari 
hayvanı sahipleri Hayvanı Kayıt Siste- doğum tarihi, sahibi- kayıt altında tutulu- okunabiliyor. verenlere mikroçip şikliği
5199 sayılı Hayvanla- mi'ne (PETVET) kay- nin adı, bulunduğu il, yor. Böylece so- uygulamasını ve Sahip deği-
rı Koruma Kanunu ile dediliyor. ilçe, köy/mahalle bil- Düzenleme kağa terkedilmiş kedi kayıt işlemini takip şikliği durumunda 
Kedi, Köpek ve Ge- "Yemek ar- gileri ile acil durum- kapsamında ev hay- ve köpeğin kime ait eden süreçte her- "Ev Hayvanı Sahip 
linciklerin Kimliklen- tıklarının" yerini ti- da ulaşılabilecek kişi vanı sahipleri, kedi, olduğu el terminaliy- hangi bir cezai işlem Değişikliği Belgesi" 
dirilmesi ve Kayıt Al- cari hayvan ma- bilgileri giriliyor. köpek ve gelincikle- le okunarak tespit uygulanmadan ta- ile 60 gün içinde hay-
tına Alınmasına Dair maları aldı Ayrıca aşı, rin kimliklendirilmesi- edilebiliyor. mamlayabilmeleri fır- vanın yeni sahibinin, 
Yönetmelik kapsa- PETVET'e sahip değişikliği, ni sağlamak, doğum, Kuduz aşısı satı tanındı. il/ilçe müdürlüklerine 

yaptırım uygulanıyor.
Sahipsiz hay-

vanların yerel yöne-
timler tarafından kim-
liklendirilmesi gere-
kiyor. Sokaktan sa-
hiplenilmek iste-
nenhayvanlar her-
hangi bir cezai mü-
eyyide uygulanma-
dan kayıt altına alı-
nabiliyor.

6 aylığa 
kadar olan ev hay-
vanlarının sahipleri-
nin, il/ilçe müdürlük-
lerine ya da serbest 
veteriner hekimlere 
başvurmaları duru-
munda, kimliklendir-
me ve kayıt işlemleri 
yapılabiliyor.(AA)

Kimliklendirilen ev hayvanı sayısı 2,4 milyona yaklaştı
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Kırşehir'de milyonlarca sürücü, eski sürücülerin yapması gereken işlemler ol-
tip ehliyetlerini yenilemek için zamanla yarı- dukça basit:
şıyor. Eski tip ehliyetlerin yenilenme süresi Randevu Almak: Yenileme işlemi 
2024 yılına ertelenmiş olsa da, bu süre için öncelikle nüfus müdürlüklerinden ran-
hızla daralıyor ve Kırşehir'de hala ehliyetle- devu alınmalıdır.
rini yenilemeyen sürücüler için ciddi cezalar Gerekli Belgeler: Randevuya gi-
kapıda. derken yanınızda eski ehliyetiniz, kimlik bel-

YENİLEME İŞLEMİ NEDEN geniz ve biyometrik fotoğraf bulundurmalı-
ÖNEMLİ? sınız.

Geçtiğimiz yıl yapılan düzenleme- Ödeme: Yenileme işlemi için 15 TL 
lerle birlikte, eski tip ehliyetlerin yeni tip eh- olan ücreti ödemeniz gerekmektedir.
liyetlerle değiştirilmesi zorunlu hale getiril- Son Tarihi Kaçırmayın!
di. Bu değişiklik, hem daha güvenli hem de Sürücüler, cezai duruma düşme-
daha modern bir ehliyet sistemine geçişi mek için bir an önce randevu alarak ehli-
sağlamak amacıyla yapıldı. yetlerini yenilemelidirler. 

Ancak, birçok sürücü henüz bu iş- Zamanında yapılan bu basit işlem, 
lemi gerçekleştirmedi. gelecekte karşılaşılabilecek yüksek para ce-

PARA CEZASI VE YENİLEME zalarının önüne geçecektir.
ÜCRETİ Kırşehir’de bulunan sürücüler, bu 

Yenileme işlemini zamanında yap- fırsatı kaçırmamak ve cezai duruma düşme-
mayan sürücüler, ciddi para cezalarıyla mek için hızla harekete geçmelidir. 
karşı karşıya kalabilirler. Yenileme süreciyle ilgili daha de-

2024 yılı itibarıyla eski tip ehliyetini taylı bilgi almak ve randevu oluşturmak için 
yenilemeyen sürücülere 12.978 TL para ce- Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlü-
zası uygulanacak. ğü’nün resmi web sitesini ziyaret edebilirsi-

Oysa ki bu işlemi sürücü kursu mü- niz.
dürlüklerinden sadece 15 TL karşılığında Unutmayın, ehliyet yenileme işlemi 
yapmak mümkün. sadece sizin güvenliğiniz için değil, aynı za-

Yenileme Süreci manda yasal zorunlulukları yerine getirmek 
Eski tip ehliyetini yenilemek isteyen adına da büyük önem taşıyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Mü- belgelerin asıllarıyla gerçekleştiri- gelerin asıllarını forma ekleyecekler.
dürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı’nın lecek. Türkiye Cumhuriyeti tarafından yurt 
Denklik Yönetmeliğinin Resmi Gaze- Belgelerin asıllarının zayi ol- dışında açılan okullar ile 17 Haziran 
tede yayımlandığını belirtti. ması veya bulunmaması hâlinde, yö- 2016 tarihli ve 6721 sayılı Türkiye 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) netmelikte belirtilen ilgili makamlar- Maarif Vakfı Kanunu'na göre yurt dı-
tarafından yurt içindeki milletlerara- ca onaylanmış fotokopiler de kabul şında faaliyet gösteren okullardan 
sı ilköğretim ve ortaöğretim düze- edilecek. ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
yindeki özel öğretim kurumları ile Belge ibraz edemeyenler Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmî 
yurt dışındaki ilköğretim ve ortaöğ- için seviye tespit sınavı yapılacak. ve özel okullardan gelen öğrenciler, 
retim kurumlarından alınan öğrenim Ders yılı içinde öğrenim bel- denklik işlemine tabi tutulmayacak.
belgesi ve diplomaların denklik iş- gesi olmadan gelen öğrenciler, eği- Yurt dışında terör örgütleri-
lemlerinde uyulacak usul ve esaslar, timden uzak kalmamaları için geçici ne mensubiyeti, irtibatı veya iltisakı 
Resmî Gazete'de yayımlanan yönet- olarak okula devam edebilecek ve konusunda tereddüt edilen ilköğre-
melikle belirlendi. velilerinden belgelerini üç ay içinde tim ve ortaöğretim kurumlarının ara 

Yönetmelik, 9 Temmuz getirmeleri istenecek. sınıflarında öğrenim görerek alınan 
2024 tarihinde yayımlandı. Kırşehir'deki vatandaşlar, belgeler denklik işlemlerinde değer-

Yönetmeliğe göre, yurt için- denklik işlemleri için belirtilen usul- lendirilmeyecek.
deki vatandaşlar kimlik kartı veya lere göre başvurularını yapabilirler.  Bu kurumlardan alınan lise 
nüfus cüzdanıyla, yabancı ülke va- Kırşehir İl Milli Eğitim Mü- mezuniyeti sağlayan diploma ve bel-
tandaşları ise başvuru kimlik belge- dürlüğü ve ilgili denklik merkezleri, gelere denklik işlemi yapılmayacak.
siyle denklik merkezlerine başvuru- başvuruların doğru ve eksiksiz şekil- Kırşehir'deki öğrenciler ve 
da bulunacak. de yapılabilmesi için gereken deste- velileri, denklik işlemleri için gerekli 

Yurt dışında ise başvurular, ği sağlayacak. bilgi ve belgeleri Kırşehir İl Milli Eği-
eğitim müşavirliklerine/ataşelikleri- Başvuru sahipleri, e-Denklik tim Müdürlüğü'nden temin edebilir-
ne pasaport veya kimlik belgesiyle sistemi üzerinden MEB Denklik Baş- ler. Denklik işlemleri, eğitim hayatı-
yapılacak. vuru Formu'nu dolduracak ve kimlik nın aksamadan devam etmesi için 

Denklik işlemi, ilköğretim kartı, nüfus cüzdanı, pasaport, eği- büyük önem taşıyor. 
ve ortaöğretim kurumlarından alı- tim gördüğü ülkeye ait giriş çıkış Kırşehir'deki denklik başvu-
nan karne, transkript, öğrenim bel- sayfaları veya ülkede bulunduğuna ru merkezleri, öğrencilere ve velile-
gesi, sertifika, ayrılma belgesi, geçi- dair belge, onaylı karne, ayrılma bel- re en iyi hizmeti sunmak için hazır 
ci mezuniyet belgesi ve diploma gibi gesi, diploma ve transkript gibi bel- bulunuyor.(HABER MERKEZİ)

ile sürerek yangının 
yayılmasını engelle-
meye çalışıyor.

Bu arada 
alevlere müdahale 
eden bazı itfaiye er-
leri yaralandı.

Yaralılara ilk 
müdahale olay yerin-
deki sağlık görevlileri 
tarafından yapıldı.

Edirne Vali 
Yardımcısı Sıdkı 
Zehin, İl Jandarma 

Edirne öme- leri sevk edildi. köyü ve çevre köy- Komutanı Albay Hacı 
roba köyündeki or- Ekipler yan- lerde yaşayan vatan- Ali Büber ve Lalapa-
manlık alanda yan- gına 5 helikopter, 2 daşlar da orman iş- şa Belediye Başkanı 
gın çıktı. uçak, 14 arasöz, 8 letme müdürlüğü ve Zafer Sezgin Geldi 

Bölgeye su tankeri ve 70 per- itfaiye ekiplerinin de bölgeye giderek 
Edirne, Kırklareli, Ça- sonelle havadan ve söndürme çalışmala- söndürme çalışmala-
nakkale ve İstan- karadan müdahaleyi rına destek oluyor. rı hakkında bilgi aldı.
bul'dan itfaiye ile sürdürüyor. Vatandaşlar, (ANADOLU 
orman işletme ekip- Ömeroba anız alanlarını traktör AJANSI)

önlenmesi için sü-
rekli yeni tedbirler al-
dıklarına işaret eden 
Akbıyık, "Burada va-
tandaşın dikkati çok 
önemli. 

Belirli bölge-
lerde ormanlık alan-
lara giriş ile piknik 
yapılması, mangal 
yakılması yasaklandı. 

Arıcılara yan-
gın tüpü zorunluluğu 
getirildi.

 Orman yan-
gınlarının en aza in-
dirilmesi için her 
türlü tedbiri almaya 
çalışıyoruz." diye ko-

Vali Akbıyık, sene diğer yıllara 247 hektar ormanlık dedi. nuştu.
Valilik 75. Yıl Salo- göre biraz daha alan ve ziraat alanı Yangınlara Akbıyık, 
nu'nda gazetecilere, kurak geçiyor. zarar gördü. Orman Bölge Mü- ekiplerin karadan ve 
Muğla'da hava sıcak- Bu anlamda En büyük dürlüğünün yanı sıra havadan müdahale-
lıklarında yaşanan biz de çok önemli yangın ise geçtiğimiz diğer kurumlar, ye her daim hazır ol-
artış nedeniyle son tedbirler aldık. gün Bodrum'da ya- STK'lar ve gönüllüle- duklarını ancak va-
dönemlerde orman 2024 yılında şanan yangındı. rin de destek verdi- tandaşların da 
yangınları meydana 102'si orman, 76'sı Zamanında ğini anlatan Akbıyık, orman yangınları ko-
geldiğini kaydetti. ziraat yangını olmak hızlı müdahaleyle ekiplerin cansipara- nusunda duyarlı ve 

Kentte kurak üzere 178 yangın yangınlar kısa süre- ne mücadele ettiğini dikkatli olmaları ge-
bir yıl geçtiğini belir- meydana geldi. de kontrol altına ifade etti. rektiğini vurgula-
ten Akbıyık, "Bu Yangınlarda alınmaya çalışılıyor." Yangınların dı.(AA)

MEB Denklik Yönetmeliği 
Resmî Gazete'de yayımlandı

Kırşehir'de eski tip ehliyetlerini 
yenilemeyenler dikkat: 

Süre daralıyor!

Edirne'de Bulgaristan sınırındaki
 orman yangınına müdahale ediliyor

Muğla'da yılbaşından 
bu yana çıkan 178 yangında 247 

hektar alan zarar gördü
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 Kırşehir Bil Koleji’nin yaz kursu öğ-
rencileri, düzenlenen bisiklet günü etkinliği 
ile hem spor yaptı hem de çevre bilinci ka-
zandı. Etkinlik, şehri adeta şenlik alanına 
çevirdi.
 Güneşin ilk ışıklarıyla birlikte başla-
yan bisiklet günü, öğrencilerin heyecanı ve 
enerjisiyle dolup taştı. Kolejin bahçesinde 
toplanan çocuklar, renkli bisikletleri ve ne-
şeli halleriyle dikkat çekti. Veliler ve öğret-
menler, çocukların güvenliği için yoğun ön-
lemler aldı.
 Şehrin farklı noktalarına yapılan bi-
siklet turu, büyük beğeni topladı. Tur bo-
yunca öğrenciler hem spor yapmanın keyfi-
ni çıkardı hem de çevre bilinci kazandı. Et-
kinlik sırasında öğrenciler, çevre temizliği 

ve bisiklet kullanmanın çevreye olan olum-
lu etkileri hakkında bilgilendirildi.
 Kırşehir Bil Koleji Müdürü, etkinli-
ğin amacının çocuklara spor yapma alış-
kanlığı kazandırmak ve çevre bilincini aşıla-
mak olduğunu belirtti. Müdür, “Çocukları-
mızın hem fiziksel hem de zihinsel gelişim-
lerine katkıda bulunmak için bu tür etkin-
likleri sıkça düzenleyeceğiz” dedi.
 Bisiklet günü etkinliği, çocukların 
coşkulu katılımıyla sona erdi. 
 Öğrenciler, bir sonraki bisiklet 
günü etkinliğini heyecanla beklediklerini 
ifade etti. Veliler ise bu tür etkinliklerin ço-
cukların gelişimi için çok değerli olduğunu 
vurguladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Bil Koleji’nde eğlenceli
 ve öğretici bisiklet günü

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Srebre-
nitsa Katliamı'nın 29. yıldönü-
münde, BM koruması altında 
iken Sırplar tarafından katledi-
len Boşnak Müslümanları say-
gıyla andı.
  11 Temmuz 1995'te ger-
çekleşen ve tarihe kara bir leke ola-
rak geçen bu trajik olayda, 8 bin 
372 kişi hayatını kaybetti, bin kişi 
ise hala kayıp olarak listeleniyor.
 Milletvekili Erkan, sosyal 
medya üzerinden yaptığı paylaşım-
da, "11 Temmuz 1995'te gerçekle-

şen Srebrenitsa Katliamı'nın 29. yıl 
dönümünde, soykırıma uğrayan 8 
bin 372 Bosnalı kardeşimizi saygıyla 
anıyorum," ifadelerini kullandı. 
 Ayrıca Erkan, dünya gene-
linde yaşanan insanlık dışı eylemle-
re dikkat çekerek, "Henüz Srebre-
nitsa'nın acısı tazeyken tüm dünya 
İsrail'in Filistinli kardeşlerimize uy-
guladığı bir başka soykırım ve 
zulme tanıklık ediyor" şeklinde ko-
nuştu.
 Erkan, Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın liderliğinde adalet ve 

barış için mücadeleye devam ede-
ceklerini vurgulayarak, "Bu tür in-
sanlık dışı eylemler, dünya tarihinde 
kara birer leke olarak kalacaktır.             
           Cumhurbaşkanımız ve 
Genel Başkanımız Sayın Recep Tay-
yip ERDOĞAN'ın öncülüğünde ada-
let ve barış için verdiğimiz mücade-
lede, tüm mazlum halkların yanında 
olmaya devam edeceğiz" dedi. 
 Erkan, bu tavrın Türkiye'nin 
uluslararası alanda adalet ve barışa 
verdiği önemin bir göstergesi oldu-
ğunu belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan, Srebrenitsa
 Katliamı'nın 29. Yıldönümünde 

Boşnak Müslümanları andı

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde, 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen feno-
lojik gözlemler tüm 
hızıyla devam ediyor. 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü ve ziraat mü-
hendisleri tarafından 
gerçekleştirilen bu 
gözlemler, mercimek 
bitkisi üzerinde yo-
ğunlaşarak bölgede-
ki tarımsal faaliyetle-
re bilimsel temel sağ-
lıyor.
FENOLOJİK GÖZ-
LEMLERLE TA-
RIMSAL 
VERİMLİLİĞİN 
ARTIŞI HEDEF-
LENİYOR

 Fenolojik 
gözlemler, bitkilerin 
büyüme ve gelişme 
evrelerini izlemek ve 
bu süreçleri kayıt al-
tına almak amacıyla 
yapılmaktadır. Bozte-
pe ilçesindeki merci-
mek bitkisi üzerinde 
gerçekleştirilen bu 
gözlemler, bölgedeki 
tarımsal faaliyetlerin 
bilimsel verilere da-
yanarak daha verimli 
ve sürdürülebilir 
hale getirilmesine 
katkı sağlamaktadır.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, bu tür gözlemle-
rin tarımsal üretim-
deki verimliliği artır-

mak ve olası zararlı-
lara karşı önceden 
önlem almak açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığını belirtti. Fe-
nolojik gözlemler sa-
yesinde, bitkilerin 
farklı gelişim evrele-
rinde ihtiyaç duy-

dukları bakım ve mü-
dahaleler daha etkin 
bir şekilde planlana-
biliyor.
BİLİNÇLİ TARIM 
İÇİN FENOLOJİK 
GÖZLEMLER
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
faaliyetlerin bilimsel 
temeller üzerine ku-
rulması ve çiftçilerin 
bilinçlendirilmesi için 
çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor. Bu 
kapsamda yapılan fe-
nolojik gözlemler, Kır-
şehir tarımına önem-
li katkılar sunuyor. 
Yetkililer, gözlemler 
sonucunda elde edi-
len verilerin, bölge-
deki tarım politikala-
rının belirlenmesinde 
ve çiftçilere yönelik 
eğitim programları-

nın oluşturulmasında 
büyük rol oynadığını 
ifade etti.
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’nün bu çalışmala-
rı, Kırşehir’in tarım 
sektöründeki reka-
bet gücünü artıra-
rak, bölge ekonomi-
sine de katkı sağla-
mayı hedefliyor. Fe-
nolojik gözlemler, ta-
rımsal üretimde sür-
dürülebilirliğin sağ-
lanması ve tarım po-
litikalarının doğru şe-
killendirilmesi açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
gözlemlerle gelece-
ğe güvenle bakıyor.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
Boztepe’de fenolojik gözlemlerini sürdürüyor

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
ticareti yasakla-
nan hayvan türle-
rinin internet üze-
rinden satışını 
yaptığı tespit edi-
len kişilere top-
lam 230 bin lira 
para cezası uygu-
ladı.

Ankara
 Bakanlığa 
bağlı Doğa Koruma 
ve Milli Parklar 
Genel Müdürü Kadir 
Çokçetin, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 

konuya ilişkin bilgi 
verdi.
        Biyokaçakçı-
lıkla mücadeleyi sa-
dece sahada değil 
sanal ortamda da 
sürdürdüklerini be-

lirten Çokçetin, 
"Yemen bukalemu-
nu, kuzgun, peçeli 
baykuş, piton gibi ti-
careti yasaklanan 
türlerin satışını yap-
tığı Müdürlüğümüz-

ce tespit edilen kişi-
lere toplamda 230 
bin lira para cezası 
uygulanmıştır." ifa-
desini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Ticareti yasak hayvan türlerini internetten 
satmaya çalışanlara ceza kesildi
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Kaya, emeği geçen öğretmenlere ve 
özellikle öğrencilere destek olan 
ailelerine teşekkür etti. 

Melike Nazlı Deniz ve ilçede 
ilk 5’e giren diğer öğrencileri tebrik 
eden Kaymakam Kaya, onların lise 
ve üniversite eğitimlerinde de aynı 
başarıyı göstermelerini temenni etti.

Kaymakam Kaya, LGS’de ilk 
5’e giren öğrencilere çeyrek altın, 
Türkiye birincisi olan Melike Nazlı 
Deniz’e ise yarım altın hediye ede-
rek, gençleri ödüllendirdi. 

Kaman ilçesi, bu büyük ba-Kırşehir’in Kaman ilçesi, başarılı öğrenciler ve ailelerini ma-
şarı ile eğitimdeki kalitesini bir kez 2024 Liselere Geçiş Sınavı’nda kamında kabul ederek onların mut-
daha kanıtlamış oldu.(LGS) Türkiye birinciliğine ev sahip- luluğunu paylaştı. 

Kaman’ın gurur kaynağı Me-liği yaparak büyük bir gurur yaşadı. Kaman İlçe Milli Eğitim Mü-
like Nazlı Deniz, azmi ve çalışkanlığı Şehit Yusuf Erdoğdu Orta- dürü, okul idarecileri ve öğretmen-
ile tüm öğrencilere örnek olurken, okulu öğrencisi Melike Nazlı Deniz, lerin de katıldığı kabulde, Kayma-
Kaman halkı da bu başarıyı coşkuyla LGS’de 500 tam puan alarak Türki- kam Kaya, Kaman ilçesinin eğitimde 
kutladı. ye birincisi oldu. gösterdiği bu önemli başarıdan do-

Melike Nazlı Deniz'in bu Bu büyük başarı, Kaman layı büyük bir memnuniyet duydu-
büyük başarısı, ilçede eğitim adına Kaymakamı Nurullah Kaya tarafın- ğunu dile getirdi.
umut verici bir gelişme olarak kayıt-dan büyük bir coşkuyla kutlandı. Başarılı öğrencilerin ödül-
lara geçti.(HATİCE SÜRMELİ)Kaymakam Nurullah Kaya, lendirilmesi esnasında Kaymakam 

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü- ve sosyal becerilerini geliştirirler.
ğü ve bağlı İlçe Müdürlükleri, Kırşehirli Kırşehir’deki yaz spor okulları, 
gençler için yaz tatilini dolu dolu geçirebile- gençlerin sporla iç içe büyümesine katkıda 
cekleri birbirinden farklı spor kursları açtı. bulunuyor. 

Bu kurslar, çocukların yeteneklerini Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
keşfetmelerine, eğlenmelerine ve öğrenme- ğü, gençlere yönelik bu tür etkinliklerle on-
lerine olanak sağlıyor. ların gelecekte başarılı ve sağlıklı bireyler ol-

Kırşehir merkezde düzenlenen Yaz malarına destek oluyor. 
Spor Okulları'nda hentbol antrenmanları Tüm Kırşehirli gençleri bu spor 
tüm hızıyla devam ediyor. kurslarına katılmaya davet ediyoruz!

Uzman antrenörler eşliğinde ger- Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
çekleştirilen antrenmanlarda, genç sporcu- ğü Yaz Spor Okulları
lar hem yeteneklerini geliştiriyor hem de Hentbol Antrenmanları: Kırşehir 
takım ruhunu ve sporun inceliklerini öğreni- Merkez
yor. Eğitmenler: Uzman Antrenörler

Kaman İlçe Müdürlüğü ise taek- Faydaları: Yetenek geliştirme, takım 
wondo antrenmanlarına ev sahipliği yapıyor. ruhu, sporun incelikleri

Alanında uzman antrenörler tarafın- Taekwondo Antrenmanları: Kaman 
dan verilen bu eğitimler, gençlerin hem fi- İlçe Müdürlüğü
ziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkı Eğitmenler: Alanında Uzman Antre-
sağlıyor. nörler

Taekwondo kursları, gençlerin disip- Faydaları: Fiziksel ve zihinsel geli-
lin, öz güven ve savunma becerilerini artır- şim, disiplin, öz güven, savunma becerileri
mayı hedefliyor. Basketbol Antrenmanları: Çiçekdağı 

Çiçekdağı İlçe Müdürlüğü Yaz Spor İlçe Müdürlüğü
Okulları'nda basketbol antrenmanları, Eğitmenler: Uzman Antrenörler
uzman antrenörler eşliğinde devam ediyor. Faydaları: Temel teknikler, takım ça-

Genç sporcular, basketbolun temel lışması, strateji geliştirme
tekniklerini öğrenirken, takım çalışması ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
strateji geliştirme konularında da deneyim ğü, gençlerin yaz tatilini en verimli şekilde 
kazanıyorlar. geçirmesi için açtığı spor kurslarıyla gençle-

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü- re unutulmaz bir yaz deneyimi sunuyor. 
ğü'nün açtığı bu kurslar, gençlerin yaz tatili- Sporun getirdiği fiziksel ve zihinsel 
ni verimli bir şekilde geçirmelerine olanak faydalardan yararlanmak ve sağlıklı yaşam 
sağlıyor. Sporun, gençlerin fiziksel ve zihin- alışkanlıkları kazanmak için tüm Kırşehirli 
sel gelişimlerine katkısı büyüktür. gençler bu kurslara katılmaya davet edili-

Ayrıca, spor yaparak zaman geçiren yor! 
gençler, sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanır (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Şeref Eroğlu ve Türkiye Judo Fede- le birlikte olacağız. Olimpiyat oyun-
rasyonu Başkanı Sezer Huysuz da larında ülkemizi mutlu edecek güzel 
yer aldı. sonuçlar alacağınıza yürekten inanı-

Kastamonu Milli Takımlar yoruz. Allah yolunuzu açık etsin." ifa-
Kamp Eğitim Merkezi'nde çalışmala- delerini kullandı.
rını sürdüren milli sporcularla yakın- Sporcular da Bakan Osman 
dan ilgilenerek onlarla sohbet eden Aşkın Bak'a verdiği destek ve ziya-
Bakan Bak, olimpiyat hazırlıkları hak- retinden dolayı teşekkür etti.
kında bilgi aldı. Milli takım antrenörleriyle Bakanlıktan yapılan açıkla-

Milli sporculara Paris 2024 de bir araya gelen Bak, sohbetin ar-maya göre, ziyarette Spor Hizmetle-
Olimpiyat Oyunları'nda çok güvendi- dından milli sporcuların antrenman-ri Genel Müdürü Veli Ozan Çakır ile 
ğini vurgulayan Bak, "Paris'te sizler- larını izledi.(AA)Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 

Bu yıl 48'incisi ger- ci sarı karttan kırmızı kart forma giydi.
çekleştirilen organizasyonda gördü. Diğer yarı final ma-
yarı finalde, Uruguay ile Ko- Maçın ikinci yarısın- çında Kanada'yı 2-0 yenen 
lombiya karşılaştı. da başka gol olmayınca Ko- Arjantin finale yükselmişti.

Kolombiya, 39. daki- lombiya, karşılaşmayı 1-0 ka- 2024 Kupa Amerika 
kada Jefferson Lerma'nın go- zanarak finale çıktı. finalinde Kolombiya ile Ar-
lüyle 1-0 öne geçti. Galatasaray'ın Ko- jantin, 15 Temmuz Pazartesi 

Kolombiya'da, Daniel lombiyalı stoperi Davinson günü TSİ 03.00'te karşı kar-
Munoz, 45+1. dakikada ikin- Sanchez maçın tamamında şıya gelecek.(AA)

Kaman’ın gurur kaynağı 
Melike Nazlı Deniz, 

Kaymakam Kaya’ya ziyaret

Kırşehir'de yaz tatilinde 
spor şenliği başlıyor!

2024 Kupa Amerika'da Kolombiya, 
Uruguay'ı 1-0 yenerek finale çıktı

Bakan Bak, olimpiyatlara 
hazırlanan sporcuları ziyaret etti
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